
CAIXA DE ASSISTÊNCIA, PREVIDÊNCIA E 

PENSÕES DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 

MUNICÍPIO DE APERIBÉ - C A P M A 
 

 

 

 

                                         
Portaria nº 17/2023 

 

 

 

“NOMEIA A COMISSÃO DE LICITAÇÃO”. 

 

 

 

          A PRESIDENTE da Caixa de Assistência, Previdência e Pensões dos 

Servidores Públicos do Município de Aperibé – CAPMA no uso de suas 

atribuições legais, Resolve: 

 

          Art. 1º   Fica Revogada a Portaria nº 01/2021. 

 

          Art. 2º  Ficam nomeados os abaixo assinados componentes da 

Comissão Permanente de Licitação: 

 

 

Presidente:  ELIZANGELA DE ALMEIDA BRAGA; 

Membro: MÔNICA BRASIL DE ALMEIDA MOTTA 

Membro:  ELIZABETH MACHADO DA SILVA 

 

          Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

Aperibé, 19 de OUTUBRO de 2023. 

 

 

 

 

___________________________ 

Mônica C. Venceslau 

Presidente  

CAPMA 

 

 


